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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 1 Dziewcząt, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
27-05-2017 - 11:00 Lista zgłoszeń

1 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin 22.48
2 Dziurda Helena Orlik Lublin 23.47
3 Kwietniewska Jolanta Fala Kraśnik 23.52
4 Tkaczyk Aleksandra Olimpijczyk Lublin 23.79
5 Dymowicz Julia MTP Lublinianka 24.00
6 Melka Maria LKS Opocznianka 24.01
7 Pliszko Zofia SP30 Lublin 24.33
8 Staszczak Hanna Sparta Biłgoraj 24.48
9 Mazurek Dagmara AZS UMCS Lublin 25.00

10 Fus Hanna MTP Lublinianka 25.40
11 Blacha Jagoda Eska Janów Lubelski 26.71
12 Misztal Inga Olimpijczyk Lublin 27.12
13 Matuszkiewicz Anna UKS 51 Lublin 27.83
14 Bury Barbara Orlik Lublin 27.90
15 Stańczyk Zuzanna LKS Opocznianka 28.30
16 Wasiłek Natalia Orlik Lublin 28.35
17 Łyczak Martyna Sparta Biłgoraj 28.52
18 Kowalczyk Kalina UKS 51 Lublin 29.71
19 Kuśmierczyk Izabela Eska Janów Lubelski 30.02
20 Augustyniak Alicja Olimpijczyk Lublin 30.79
21 Jezierska Amelia UKS 51 Lublin 31.14
22 Pastuszuk Zuzanna Olimpijczyk Lublin 31.51
23 Krawczyk Wiktoria MTP Lublinianka 33.89
24 Nowakowska Maja AZS UMCS Lublin 34.00
25 Sobieszek Lidia MTP Lublinianka 34.00
26 Hoffman Liwia UKS 51 Lublin 34.93
27 Kozak Wiktoria Olimpijczyk Lublin 35.91
28 Midasiuk Klara AZS UMCS Lublin 36.00
29 Wołoszyn Zuzzana Sparta Biłgoraj 36.43
30 Wilczek Lena Olimpijczyk Lublin 36.95
31 Bukowska Sara Olimpijczyk Lublin 37.27
32 Kamińska Nikola Olimpijczyk Lublin 37.84
33 Sadurska Maja Orlik Lublin 38.84
34 Dziduch Izabela Sparta Biłgoraj 38.86
35 Kołodziejska Laura UKS 51 Lublin 39.78
36 Hołubcow Wiktoria Orlik Lublin 48.97
37 Maja Kajak AZS UMCS Lublin NT
38 Pogorzelec Lucyna AZS UMCS Lublin NT
39 Wójcik Julia AZS UMCS Lublin NT
40 Wróblewska Kinga LKS Opocznianka NT
41 Bobruk Julia Orlik Lublin NT
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 2 Chłopców, 25m grzbietowy 8 lat i młodsi
27-05-2017 - 11:08 Lista zgłoszeń

1 Niedzielski Radosław SP30 Lublin 20.00
2 Nowacki Mieszko Olimpijczyk Lublin 21.70
3 Rudawski Cezary MTP Lublinianka 22.00
4 Delmanowicz Bartosz Orlik Lublin 22.16
5 Wójcik Remigiusz SP30 Lublin 22.30
6 Bubnov Davyd Orlik Lublin 22.48
7 Pawlak Krzysztof UKS 51 Lublin 22.63
8 Olszak Kacper UKS 51 Lublin 23.34
9 Misiejuk Mateusz UKS 51 Lublin 23.56

10 Skoczylas Bartosz AZS UMCS Lublin 24.00
11 Parol Miłosz SP30 Lublin 24.22
12 Kaproń Maciej Eska Janów Lubelski 24.44
13 Piszczek Wiktor Eska Janów Lubelski 24.82
14 Nasalski Marcel Olimpijczyk Lublin 24.87
15 Małaj Maksymilian SP30 Lublin 25.00
16 Jargiło Szymon Eska Janów Lubelski 25.14
17 Giruć Michał Sparta Biłgoraj 25.59
18 Widz Damian Eska Janów Lubelski 25.80
19 Jonczak Marcel Sparta Biłgoraj 26.34
20 Wrótny Antoni Trójka Puławy 26.50
21 Lewkowicz Szymon Olimpijczyk Lublin 26.81
22 Pokora Gabriel Trójka Puławy 26.85
23 Nalepa Daniel Eska Janów Lubelski 26.90
24 Szymon Pietraś AZS UMCS Lublin 27.00
25 Mireński Igor UKS 51 Lublin 27.27
26 Wielgus Norbert Eska Janów Lubelski 27.66
27 Nakonieczny Filip Orlik Lublin 27.91
28 Kowalik Filip Sparta Biłgoraj 29.35
29 Bednarski Piotr Orlik Lublin 30.53
30 Szych Bartłomiej Olimpijczyk Lublin 30.91
31 Pawluk Bartosz Orlik Lublin 31.35
32 Fronczek Błażej AZS UMCS Lublin 32.00
33 Kiciński Maksymilian Eska Janów Lubelski 33.37
34 Bednarczyk Bartosz Orlik Lublin 33.72
35 Gliwka Szymon AZS UMCS Lublin 35.00
36 Woźnica Mateusz Eska Janów Lubelski 35.01
37 Maj Artur UKS 51 Lublin 35.11
38 Urban Juliusz Orlik Lublin 35.29
39 Kulanin Kornel Sparta Biłgoraj 39.35
40 Konczalski Jakub Olimpijczyk Lublin 42.30
41 Pilewski Maciej Olimpijczyk Lublin 45.63
42 Staszek Kajetan Orlik Lublin 1:09.61
43 Marszałek Aleksander LKS Opocznianka NT
44 Adamczyk Kacper LKS Opocznianka NT
45 Krzysztofik Wojciech LKS Opocznianka NT
46 Marciniak Adam AQUA Ryki NT
47 Grasza Mateusz Sparta Biłgoraj NT
48 Hejzner Szymon Sparta Biłgoraj NT
49 Mazur Michał Sparta Biłgoraj NT
50 Sobaszek Kacper Sparta Biłgoraj NT
51 Sosiński Tomasz Sparta Biłgoraj NT
52 Grabowski Kacper Niezrzeszony NT
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 2, Chłopców, 25m grzbietowy

53 Sołowiej Oskar UKS 51 Lublin NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 25m klasyczny 9 lat
27-05-2017 - 11:18 Lista zgłoszeń

1 Bielak Kamila Olimpia Lublin 22.64
2 Wyrwas Julianna MTP Lublinianka 101103600185 22.90
3 Grączak Oliwia Olimpia Lublin 23.20
4 Waśkowicz Milena Skalar Lubartów 24.46
5 Szymańska Roksana SP30 Lublin 24.52
6 Bogatek Małgorzata LKS Opocznianka 25.00
7 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 101103600183 25.01
8 Gospodarek Maria MTP Lublinianka 26.00
9 Adamek Emilia MTP Lublinianka 101103600182 26.00

10 Brudz Martyna SP30 Lublin 26.43
11 Warda Weronika Olimpia Lublin 26.56
12 Bogusławska Joanna LKS Opocznianka 27.00
13 Kęska Kalina LKS Opocznianka 28.00
14 Pawul Kinga LKS Opocznianka 28.00
15 Gospodarek Magda MTP Lublinianka 28.00
16 Lipian Maja Olimpijczyk Lublin 28.05
17 Kmita Kamila LKS Opocznianka 29.00
18 Wójcik Julia Olimpijczyk Lublin 102503600070 29.00
19 Piasecka Alicja MTP Lublinianka 30.00
20 Łojek Anna Orlik Lublin 31.99
21 Krawczyk Julia MTP Lublinianka 32.53
22 Stieber Milena Olimpijczyk Lublin 33.40

Konkurencja 4 Chłopców, 25m klasyczny 9 lat
27-05-2017 - 11:22 Lista zgłoszeń

1 Joachimowicz Patryk Olimpijczyk Lublin 102503700055 22.10
2 Ciurkowski Igor Trójka Puławy 22.99
3 Jagosiak Miłosz Sparta Biłgoraj 23.16
4 Kozak Igor Olimpijczyk Lublin 102503700058 24.90
5 Szyszkowski Bartosz Delfin Połaniec 100712700064 24.99
6 Pareiko Kostiantyn Shkola Kuznetsovsk 25.00
7 Ciepałowicz Aleksander Olimpia Lublin 25.25
8 Kobak Nataniel Sparta Biłgoraj 25.43
9 Kamola Daniel MTP Lublinianka 25.50

10 Łachowski Igor Olimpijczyk Lublin 25.70
11 Sarama Filip LKS Opocznianka 26.00
12 Illuk Maksym Shkola Kuznetsovsk 26.00
13 Tworkowski Michał Olimpijczyk Lublin 102503700068 26.30
14 Fil Mateusz Orlik Lublin 27.14
15 Sajdak Stanisław Eska Janów Lubelski 27.53
16 Dąbek Aleksander Olimpijczyk Lublin 27.60
17 Sternik Adrian Olimpijczyk Lublin 102503700065 28.50
18 Ziętek Karol SP30 Lublin 28.76
19 Suchodół Daniel MTP Lublinianka 29.00
20 Słowiński Maciej MTP Lublinianka 30.00
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 4, Chłopców, 25m klasyczny

21 Świca Gabriel Fala Kraśnik 30.33
22 Banaszak Nikodem Olimpijczyk Lublin 30.50
23 Malinowski Maciej Olimpijczyk Lublin 102503700061 31.10
24 Kurek Kacper Trójka Puławy 31.50
25 Lassak Szymon Trójka Puławy 32.50
26 Bończoszek Kacper Fala Kraśnik 33.60
27 Staręga Konstanty Orlik Lublin 35.18
28 Fronczek Miłosz AZS UMCS Lublin NT
29 Wierzbowski Sebastian Eska Janów Lubelski NT
30 Eminowicz Błażej UKS 51 Lublin NT
31 Mazur Jacek UKS 51 Lublin NT
32 Skorupski Adam SP30 Lublin NT
33 Paczosa Jakub SP30 Lublin NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 50m motylkowy 10 lat
27-05-2017 - 11:34 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 25.45 Urbańczyk Aleksandra AZLOD Netanya (ISR) 03-12-2015

1 Wysocka Amelia Fala Kraśnik 100103600154 37.75
2 Grabowska Amelia Olimpia Lublin 101403600140 41.01
3 Malinowska Maja Olimpia Lublin 101403600112 43.98
4 Korolczuk Karolina AZS Biała Podlaska 102203600093 44.54
5 Kędzior Pola Olimpia Lublin 101403600137 46.19
6 Waśkowicz Małgorzata Olimpia Lublin 101403600076 46.32
7 Sosnówka Milena Fala Kraśnik 46.94
8 Mazur Maja MTP Lublinianka 101103600173 46.96
9 Jarosińska Magdalena Trójka Puławy 48.05

10 Surowiec Gabriela Fala Kraśnik 49.00
11 Chwedorczuk Kamila Neptun Sokolow Podl. 53.72
12 Wożakowska Zofia MTP Lublinianka 101103600173 54.00
13 Prażmo Maja Olimpijczyk Lublin 102503600107 55.00
14 Sadowska Natalia Olimpijczyk Lublin 102503600064 56.00
15 Zielińska Maja MTP Lublinianka 101103600172 58.00
16 Żółkowska Aleksandra MTP Lublinianka 101103600184 58.00
17 Musiatowicz Weronika Trójka Puławy 58.50
18 Pukaluk Zofia MTP Lublinianka 101103600174 59.00
19 Kalińska Maja UKS 51 Lublin 59.23
20 Pałka Blanka MTP Lublinianka 101103600175 1:00.00
21 Adamowska Nadia Olimpijczyk Lublin 102503600053 1:01.05
22 Ptaszyńska Milena Olimpia Lublin 1:02.69
23 Wąsik Anna Fala Kraśnik NT
24 Małaj Klaudia SP30 Lublin NT
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 6 Chłopców, 50m motylkowy 10 lat
27-05-2017 - 11:40 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 22.64 Czerniak Konrad AZKAT Lublin 20-12-2015

1 Pietroń Przemysław Olimpijczyk Lublin 102503700046 37.55
2 Siekaczyński Wojciech Fala Kraśnik 100103700156 38.43
3 Ponieważ Oliwier Olimpia Lublin 101403700096 38.67
4 Dragan Sefan Olimpia Lublin 101403700083 41.01
5 Dzięgielewski Dawid Fala Kraśnik 45.00
6 Domański Fabian LKS Opocznianka 50.00
7 Nowakowski Kacper Olimpijczyk Lublin 102503700062 51.30
8 Sokół Wiktor UKS 51 Lublin 54.58
9 Tarasiuk Marcin MTP Lublinianka 101103600176 57.00

10 Sońta Maurycy Trójka Puławy 58.50
11 Gazda Patryk MTP Lublinianka 101103700187 1:00.00
12 Gałecki Marcin Olimpijczyk Lublin 102503700054 NT
13 Dębiec Miłosz Eska Janów Lubelski NT
14 Deruś Maciej Olimpia Lublin NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 100m zmienny 11 - 16 lat
27-05-2017 - 11:50 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 58.41 Urbańczyk Aleksandra AZLOD Lublin 19-12-2015

1 Wilczewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600065 1:09.90
2 Piesko Martyna MTP Lublinianka 101103600139 1:10.01
3 Osiniak Iga Olimpia Lublin 101403600130 1:11.29
4 Krasnodębska Julia Neptun Sokolow Podl. 102514600044 1:12.88
5 Kołodziejczyk Oliwia Olimpia Lublin 101403600128 1:16.36
6 Bugała Martyna MTP Lublinianka 101103500143 1:18.59
7 Lato Karolina Skarpa Lublin 101003600175 1:18.85
8 Yurchuk Diana Kutenko Lwów 1:20.00
9 Machulak Milena Fala Kraśnik 100103600160 1:24.70

10 Wilk Anna Fala Kraśnik 100103600148 1:24.92
11 Gawełko Zuzanna Trójka Puławy 1:25.19
12 Piekarz Katarzyna Orlik Lublin 102103600041 1:25.82
13 Marciniak Zuzanna AQUA Ryki 103303600004 1:27.06
14 Krukowska Zuzanna AQUA Ryki 103303600003 1:27.57
15 Bernat Andżelika Olimpia Lublin 101403600078 1:29.76
16 Łuszczew Weronika Olimpijczyk Lublin 102503600037 1:30.16
17 Kapusta Aleksandra AQUA Ryki 103303600001 1:32.56
18 Kościołek Otylia Olimpijczyk Lublin 102503600039 1:37.89
19 Filipczak Klaudia LKS Opocznianka 1:42.21
20 Pracoń Aleksandra Olimpijczyk Lublin 102503600045 1:45.22
21 Mróz Wioletta Olimpijczyk Lublin 102503600044 1:47.04
22 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 1:47.75
23 Michota Natalia Fala Kraśnik 100103600165 1:50.94
24 Bednarczyk Aleksandra LKS Opocznianka 1:53.86
25 Bąk Katarzyna LKS Opocznianka 1:56.92
26 Waligórska Zofia MTP Lublinianka 101103600160 2:07.67
27 Pantkowska Oliwia LKS Opocznianka NT
28 Kieraga Emilia Olimpijczyk Lublin 102503600041 NT
29 Sankowska Maja Skarpa Lublin 101003600215 NT
30 Bujalska Natalia Neptun Sokolow Podl. NT
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 7, Dziewcząt, 100m zmienny

31 Dacków Natalia Neptun Sokolow Podl. NT
32 Wierzbicka Natalia Neptun Sokolow Podl. NT
33 Stachowiak Maria MTP Lublinianka NT

Konkurencja 8 Chłopców, 100m zmienny 11 - 16 lat
27-05-2017 - 12:01 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 52.27 Cieślak Marcin MUWAR Doha (QAT) 07-12-2014

1 Ułanowicz Piotr MTP Lublinianka 101103700154 1:04.55
2 Adamczyk Jan MTP Lublinianka 101103700149 1:08.85
3 Skrzypczak Marek MTP Lublinianka 101103700154 1:09.25
4 Gąsior Grzegorz MTP Lublinianka 101103700146 1:09.99
5 Jakóbczyk Jakub Olimpia Lublin 101403700093 1:10.66
6 Kraczkowski Tomasz Barakuda Starachowice 101412700078 1:11.20 PK
7 Deruś Mateusz Olimpia Lublin 101403700086 1:12.18
8 Tylus Patryk Eska Janów Lubelski 103003700003 1:12.80
9 Mirek Jakub Sparta Biłgoraj 101703700036 1:16.14

10 Korolczuk Kacper AZS Biała Podlaska 102203700045 1:17.35
11 Stacharski Dominik MTP Lublinianka 101103700166 1:18.66
12 Niemiałtowski Krzysztof Delfinek Łuków 101303700050 1:19.41
13 Mich Maksymilian AZS Biała Podlaska 102203700060 1:22.17
14 Paszkowski Błażej Fala Kraśnik 100103700153 1:22.57
15 Wroński Szymon Olimpia Lublin 101403700114 1:23.99
16 Kapuśniak Maksym MTP Lublinianka 101103700168 1:25.34
17 Afanasjew Dymitr Kutenko Lwów 1:28.00
18 Nieczyporuk Maciej Ósemka Siedlce 1:30.85
19 Michałek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700169 1:32.19
20 Maksymuk Dmytro Shkola Kuznetsovsk 1:33.50
21 Maciuk Mikołaj Technik-Orion Radzyń Podl 103203700002 1:33.51
22 Pranagal Stanisław Olimpijczyk Lublin 102503700047 1:33.63
23 Karakula Michał Neptun Sokolow Podl. 1:35.58
24 Stachyra Adrian Olimpia Lublin 101403700129 1:36.96
25 Nowacki Marcel Olimpijczyk Lublin 102503700038 1:38.03
26 Wilczyński Kasper Sparta Biłgoraj 101703700082 1:38.56
27 Buczak Piotr Olimpia Lublin 101403700113 1:40.39
28 Daniel Andre Olimpia Lublin 101403700084 1:40.77
29 Wysmulski Nicholai Olimpia Lublin 101403700100 1:42.23
30 Doliński Radosław Neptun Sokolow Podl. 1:42.45
31 Kozak Jan Olimpia Lublin 101403700120 1:47.65
32 Chmiel Bartosz Fala Kraśnik 100103700152 1:48.73
33 Burmij Stanisław Orlik Lublin 102103700051 2:01.97
34 Kulczycki Paweł Olimpijczyk Lublin 102503700043 2:03.56
35 Piłat Karol Fala Kraśnik 100103700164 2:03.97
36 Gładosz Michał Olimpijczyk Lublin 102503700109 2:07.37
37 Bryk Wiktor Olimpijczyk Lublin 102503700072 2:16.18
38 Zięba Franek LKS Opocznianka NT
39 Sobek Franciszek Olimpijczyk Lublin 102503700108 NT
40 Kubak Bartłomiej AQUA Ryki 103303700015 NT
41 Cisek Franciszek Skarpa Lublin 101003700225 NT
42 Jóźwik Dominik Skarpa Lublin 101003700218 NT
43 Przewor Mateusz Skarpa Lublin 10100370226 NT
44 Wilk Szymon Skarpa Lublin 101003700216 NT
45 Zieliński Emil Skarpa Lublin 101003700224 NT

www.swimtiming.pl
mailto:l.pustula@vp.pl


Obsługa zawodów: Swimtiming.pl www.swimtiming.pl e-mail: l.pustula@vp.pl

Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to PHU Swimtiming.pl 26-05-2017 8:53 - Strona 7

Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 8, Chłopców, 100m zmienny

46 Boczkowski Maciej Neptun Sokolow Podl. NT
47 Brzezik Piotr Neptun Sokolow Podl. NT
48 Maksymiak Mikołaj Neptun Sokolow Podl. NT
49 Dudlej Rafał MTP Lublinianka 101103700178 NT
50 Maciocha Maciej Świdnicka Szkoła Pływania NT
51 Abramowicz Kacper Olimpia Lublin NT
52 Dudkowski Maciej Olimpia Lublin NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 50m dowolny 12 lat
27-05-2017 - 12:24 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 23.98 Korc Agata AWWRO Gorzów Wlkp. 29-11-2009

1 Amilkiewicz Aleksandra Olimpia Lublin 101403600080 29.97
2 Warchałowska Paulina Olimpia Lublin 101403600070 32.22
3 Piwońska Amelia AQUA Ryki 103303600010 32.49
4 Pyszniak Alicja Olimpia Lublin 101403600109 33.44
5 Suchorab Zuzanna Olimpijczyk Lublin 102503600014 34.43
6 Pieczykolan Alicja Sparta Biłgoraj 101703600056 35.00
7 Lizhevska Oleksandra Kutenko Lwów 35.00
8 Kowalska Zuzanna Olimpijczyk Lublin 102503600017 35.25
9 Bernat Laura Olimpia Lublin 101403600069 35.67

10 Flis Wiktoria Sparta Biłgoraj 101703600064 36.63
11 Wydra Aleksandra Eska Janów Lubelski 103003600014 36.77
12 Pelc Izabela Eska Janów Lubelski 103003600015 37.12
13 Śliczniak Kinga MTP Lublinianka 101103600137 37.44
14 Nowicka Aleksandra MTP Lublinianka 101103600154 37.50
15 Matviiuk Sofija Shkola Kuznetsovsk 38.00
16 Panasiuk Natalia Orlik Lublin 102103600042 38.63
17 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103600155 39.47
18 Krakowska Ola Neptun Sokolow Podl. 43.72
19 Niedźwiadek Magdalena AQUA Ryki 103303600011 47.13
20 Kubuj Amelia Neptun Sokolow Podl. 49.12

Konkurencja 10 Chłopców, 50m dowolny 12 lat
27-05-2017 - 12:27 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 20.79 Czerniak Konrad AZKAT Lublin 17-12-2015

1 Labunets Volodymyr Shkola Kuznetsovsk 32.50
2 Kłyż Oskar Sparta Biłgoraj 101703700057 32.71
3 Nizio Tadeusz Sparta Biłgoraj 101703700066 32.75
4 Błoński Patryk Neptun Sokolow Podl. 33.72
5 Nizio Wojciech Sparta Biłgoraj 101703700061 34.13
6 Jargiło Jędrzej Eska Janów Lubelski 103003700016 34.40
7 Sibilski Kacper AQUA Ryki 103303700007 34.65
8 Staszczak Antoni Sparta Biłgoraj 101703700059 34.98
9 Bożek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700167 35.35

10 Żywicki Krzysztof Olimpia Lublin 36.22
11 Sawicki Karol Eska Janów Lubelski 103003700019 36.79
12 Afanasjew Dymitr Kutenko Lwów 36.95 PK
13 Pykacz Kacper Trójka Puławy 37.33
14 Kuc Sebastian AQUA Ryki 103303700017 38.13
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 10, Chłopców, 50m dowolny

15 Nikitchuk Roman Shkola Kuznetsovsk 40.00
16 Kulbieda Jakub MTP Lublinianka 101103700170 41.62
17 Bukarewicz Maciej Sparta Biłgoraj 101703700075 41.75
18 Kushnarov Ievgen Shkola Kuznetsovsk 43.00

Konkurencja 11 Dziewcząt, 50m klasyczny 13 lat
27-05-2017 - 12:36 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 30.00 Sztandera Dominika JUWRO Lublin 17-12-2015

1 Dragan Julia Olimpia Lublin 101403600131 37.59
2 Dwojak Natalia Olimpia Lublin 101403600072 37.65
3 Mróz Amelia Olimpijczyk Lublin 102503600076 41.15
4 Kieraga Patrycja Olimpijczyk Lublin 102503600080 41.43
5 Siwko Natalia Olimpia Lublin 101403600106 41.83
6 Dwojak Wiktoria Olimpia Lublin 101403600073 42.29
7 Lizhevska Oleksandra Kutenko Lwów 43.25 PK
8 Głowala Gabriela Olimpijczyk Lublin 102503600078 45.36
9 Szymańska Nikola AQUA Ryki 103303600006 46.01

10 Niedzielska Paulina SP30 Lublin 103603600003 46.83
11 Dziwulska Aleksandra SP30 Lublin 103603600002 47.59
12 Wiśniewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600118 49.85
13 Kowalczyk Katarzyna SP30 Lublin 103603600004 49.98
14 Ślepowrońska Zuzanna Neptun Sokolow Podl. 50.03
15 Okhremchuk Karina Shkola Kuznetsovsk 52.90
16 Moczulska Oliwia Neptun Sokolow Podl. 55.56
17 Radkowiak Agata Olimpijczyk Lublin 102503600050 57.93
18 Kozak Katarzyna Olimpijczyk Lublin 102503600082 58.79
19 Mituła Magdalena Olimpia Lublin 101403600105 1:15.61
20 Góraj Patrycja AQUA Ryki 103303600027 NT
21 Mucha Maja AQUA Ryki 103303600016 NT
22 Szymończyk Wiktoria Eska Janów Lubelski 103003600020 NT
23 Rytel Elżbieta Neptun Sokolow Podl. NT

Konkurencja 12 Chłopców, 50m klasyczny 13 lat
27-05-2017 - 12:42 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 26.19 Plutecki Adam NOZIE Gorzów Wlkp. 28-11-2009

1 Kraczkowski Tomasz Barakuda Starachowice 101412700078 37.55
2 Serewiś Bartosz Neptun Sokolow Podl. 39.51
3 Zuzaniuk Igor Olimpia Lublin 101403700068 40.08
4 Barej Michał Olimpia Lublin 101403700125 41.97
5 Skrzypczak Mateusz MTP Lublinianka 101103700135 44.04
6 Markelyuk Tymofii Shkola Kuznetsovsk 45.00
7 Solak Szymon Sparta Biłgoraj 101703700073 45.94
8 Chałat Wojciech Skarpa Lublin 101003700202 47.19
9 Lewtak Szymon Olimpia Lublin 101403700071 47.30

10 Szczekala Oliwier Olimpia Lublin 48.58
11 Kozioł Karol Neptun Sokolow Podl. 56.63
12 Hondzel Jakub SP30 Lublin NT
13 Wodnicki Filip SP30 Lublin NT
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 13 Dziewcząt, 25m dowolny 8 lat i młodsi
27-05-2017 - 13:30 Lista zgłoszeń

1 Hapak Małgorzata UKS 51 Lublin 19.61
2 Staszczak Hanna Sparta Biłgoraj 21.45
3 Dziurda Helena Orlik Lublin 21.72
4 Kwietniewska Jolanta Fala Kraśnik 21.72
5 Melka Maria LKS Opocznianka 22.07
6 Pliszko Zofia SP30 Lublin 23.44
7 Fus Hanna MTP Lublinianka 23.73
8 Matuszkiewicz Anna UKS 51 Lublin 25.74
9 Dymowicz Julia MTP Lublinianka 27.00

10 Misztal Inga Olimpijczyk Lublin 27.94
11 Tkaczyk Aleksandra Olimpijczyk Lublin 28.40
12 Kuśmierczyk Izabela Eska Janów Lubelski 29.23
13 Blacha Jagoda Eska Janów Lubelski 29.94
14 Wasiłek Natalia Orlik Lublin 30.71
15 Wróblewska Kinga LKS Opocznianka 30.87
16 Krawczyk Wiktoria MTP Lublinianka 32.00
17 Sobieszek Lidia MTP Lublinianka 32.00
18 Bury Barbara Orlik Lublin 33.39
19 Pastuszuk Zuzanna Olimpijczyk Lublin 37.21
20 Augustyniak Alicja Olimpijczyk Lublin 41.20
21 Kozak Wiktoria Olimpijczyk Lublin 41.23
22 Wilczek Lena Olimpijczyk Lublin 42.00
23 Kamińska Nikola Olimpijczyk Lublin 45.00
24 Stańczyk Zuzanna LKS Opocznianka NT
25 Dziduch Izabela Sparta Biłgoraj NT
26 Łyczak Martyna Sparta Biłgoraj NT
27 Wołoszyn Zuzzana Sparta Biłgoraj NT

Konkurencja 14 Chłopców, 25m dowolny 8 lat i młodsi
27-05-2017 - 13:35 Lista zgłoszeń

1 Niedzielski Radosław SP30 Lublin 19.50
2 Rudawski Cezary MTP Lublinianka 21.00
3 Misiejuk Mateusz UKS 51 Lublin 21.34
4 Kaproń Maciej Eska Janów Lubelski 21.49
5 Marciniak Adam AQUA Ryki 21.50
6 Nowacki Mieszko Olimpijczyk Lublin 21.89
7 Delmanowicz Bartosz Orlik Lublin 22.27
8 Wójcik Remigiusz SP30 Lublin 22.30
9 Parol Miłosz SP30 Lublin 22.32

10 Nalepa Daniel Eska Janów Lubelski 22.85
11 Piszczek Wiktor Eska Janów Lubelski 23.05
12 Bubnov Davyd Orlik Lublin 23.70
13 Pawlak Krzysztof UKS 51 Lublin 23.86
14 Małaj Maksymilian SP30 Lublin 24.00
15 Widz Damian Eska Janów Lubelski 25.30
16 Kowalik Filip Sparta Biłgoraj 25.64
17 Kulanin Kornel Sparta Biłgoraj 25.85
18 Jonczak Marcel Sparta Biłgoraj 26.15
19 Mazur Michał Sparta Biłgoraj 26.15
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 14, Chłopców, 25m dowolny

20 Nasalski Marcel Olimpijczyk Lublin 26.27
21 Wrótny Antoni Trójka Puławy 27.00
22 Lewkowicz Szymon Olimpijczyk Lublin 27.15
23 Nakonieczny Filip Orlik Lublin 27.17
24 Wielgus Norbert Eska Janów Lubelski 27.22
25 Krzysztofik Wojciech LKS Opocznianka 28.01
26 Jargiło Szymon Eska Janów Lubelski 29.95
27 Woźnica Mateusz Eska Janów Lubelski 34.80
28 Szych Bartłomiej Olimpijczyk Lublin 36.00
29 Konczalski Jakub Olimpijczyk Lublin 45.00
30 Pilewski Maciej Olimpijczyk Lublin 52.30
31 Marszałek Aleksander LKS Opocznianka NT
32 Adamczyk Kacper LKS Opocznianka NT
33 Kiciński Maksymilian Eska Janów Lubelski NT
34 Giruć Michał Sparta Biłgoraj NT
35 Grasza Mateusz Sparta Biłgoraj NT
36 Hejzner Szymon Sparta Biłgoraj NT
37 Sobaszek Kacper Sparta Biłgoraj NT
38 Sosiński Tomasz Sparta Biłgoraj NT
39 Grabowski Kacper Niezrzeszony NT

Konkurencja 15 Dziewcząt, 50m dowolny 9 lat
27-05-2017 - 13:41 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 23.98 Korc Agata AWWRO Gorzów Wlkp. 29-11-2009

1 Grączak Oliwia Olimpia Lublin 37.69
2 Wyrwas Julianna MTP Lublinianka 101103600185 38.76
3 Bielak Kamila Olimpia Lublin 39.73
4 Szymańska Roksana SP30 Lublin 41.40
5 Waśkowicz Milena Skalar Lubartów 41.45
6 Adamek Emilia MTP Lublinianka 101103600182 41.98
7 Bogusławska Joanna LKS Opocznianka 42.00
8 Gąsior Kinga MTP Lublinianka 101103600183 42.40
9 Bogatek Małgorzata LKS Opocznianka 43.36

10 Kęska Kalina LKS Opocznianka 45.00
11 Pawul Kinga LKS Opocznianka 45.98
12 Kmita Kamila LKS Opocznianka 49.00
13 Brudz Martyna SP30 Lublin 49.55
14 Piasecka Alicja MTP Lublinianka 51.00
15 Stieber Milena Olimpijczyk Lublin 53.00
16 Warda Weronika Olimpia Lublin 53.02
17 Krawczyk Julia MTP Lublinianka 53.26
18 Lipian Maja Olimpijczyk Lublin 53.90
19 Gospodarek Maria MTP Lublinianka 54.04
20 Wójcik Julia Olimpijczyk Lublin 102503600070 54.10
21 Łojek Anna Orlik Lublin 55.16
22 Połczyńska Iga LKS Opocznianka 56.30
23 Gospodarek Magda MTP Lublinianka 57.00
24 Krzpiet Anna Eska Janów Lubelski NT
25 Kazanowska Klaudia UKS 51 Lublin NT
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 16 Chłopców, 50m dowolny 9 lat
27-05-2017 - 13:46 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 20.79 Czerniak Konrad AZKAT Lublin 17-12-2015

1 Ciurkowski Igor Trójka Puławy 35.60
2 Pareiko Kostiantyn Shkola Kuznetsovsk 39.00
3 Szyszkowski Bartosz Delfin Połaniec 100712700064 39.26
4 Kobak Nataniel Sparta Biłgoraj 39.96
5 Sarama Filip LKS Opocznianka 41.95
6 Kozak Igor Olimpijczyk Lublin 102503700058 42.00
7 Ciepałowicz Aleksander Olimpia Lublin 42.14
8 Jagosiak Miłosz Sparta Biłgoraj 42.65
9 Łachowski Igor Olimpijczyk Lublin 43.00

10 Tworkowski Michał Olimpijczyk Lublin 102503700068 43.72
11 Bończoszek Kacper Fala Kraśnik 45.80
12 Illuk Maksym Shkola Kuznetsovsk 46.00
13 Lassak Szymon Trójka Puławy 46.50
14 Ziętek Karol SP30 Lublin 46.92
15 Kamola Daniel MTP Lublinianka 48.08
16 Sak Sebastian MTP Lublinianka 48.10
17 Dąbek Aleksander Olimpijczyk Lublin 48.75
18 Sajdak Stanisław Eska Janów Lubelski 49.12
19 Kurek Kacper Trójka Puławy 49.50
20 Świca Gabriel Fala Kraśnik 50.00
21 Sternik Adrian Olimpijczyk Lublin 102503700065 51.00
22 Malinowski Maciej Olimpijczyk Lublin 102503700061 52.20
23 Banaszak Nikodem Olimpijczyk Lublin 52.40
24 Suchodół Daniel MTP Lublinianka 57.00
25 Staręga Konstanty Orlik Lublin 58.99
26 Wołoszko Jakub MTP Lublinianka 1:10.00
27 Słowiński Maciej MTP Lublinianka 6:10.00
28 Bielec Bartłomiej Orlik Lublin NT
29 Wierzbowski Sebastian Eska Janów Lubelski NT
30 Mazur Jacek UKS 51 Lublin NT
31 Rak Mateusz UKS 51 Lublin NT
32 Walczyński Paskal UKS 51 Lublin NT
33 Skorupski Adam SP30 Lublin NT
34 Paczosa Jakub SP30 Lublin NT

Konkurencja 17 Dziewcząt, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
27-05-2017 - 14:10 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 57.17 Tchórz Alicja JUWRO Netanya (ISR) 03-12-2015

1 Wysocka Amelia Fala Kraśnik 100103600154 1:26.11
2 Bernat Andżelika Olimpia Lublin 101403600078 1:27.67
3 Gawełko Zuzanna Trójka Puławy 1:29.03
4 Wilk Anna Fala Kraśnik 100103600148 1:29.72
5 Jarosińska Magdalena Trójka Puławy 1:30.00
6 Grabowska Amelia Olimpia Lublin 101403600140 1:30.07
7 Surowiec Gabriela Fala Kraśnik 1:30.27
8 Kieraga Emilia Olimpijczyk Lublin 102503600041 1:30.49
9 Korolczuk Karolina AZS Biała Podlaska 102203600093 1:31.32

10 Łuszczew Weronika Olimpijczyk Lublin 102503600037 1:32.59
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 17, Dziewcząt, 100m grzbietowy

11 Sosnówka Milena Fala Kraśnik 1:32.62
12 Waśkowicz Małgorzata Olimpia Lublin 101403600076 1:33.71
13 Kościołek Otylia Olimpijczyk Lublin 102503600039 1:34.05
14 Malinowska Maja Olimpia Lublin 101403600112 1:36.44
15 Wożakowska Zofia MTP Lublinianka 101103600173 1:38.26
16 Musiatowicz Weronika Trójka Puławy 1:42.00
17 Kędzior Pola Olimpia Lublin 101403600137 1:42.23
18 Mazur Maja MTP Lublinianka 101103600173 1:43.16
19 Sadowska Natalia Olimpijczyk Lublin 102503600064 1:44.69
20 Mróz Wioletta Olimpijczyk Lublin 102503600044 1:46.34
21 Kalińska Maja UKS 51 Lublin 1:46.45
22 Prażmo Maja Olimpijczyk Lublin 102503600107 1:47.60
23 Filipczak Klaudia LKS Opocznianka 1:47.79
24 Pracoń Aleksandra Olimpijczyk Lublin 102503600045 1:47.84
25 Dacków Natalia Neptun Sokolow Podl. 1:50.15
26 Adamowska Nadia Olimpijczyk Lublin 102503600053 1:52.30
27 Mitrus Karolina MTP Lublinianka 101103600157 1:53.09
28 Czerniak Pola MTP Lublinianka 101103600161 1:53.82
29 Żółkowska Aleksandra MTP Lublinianka 101103600184 1:54.00
30 Pałka Blanka MTP Lublinianka 101103600175 1:55.00
31 Zielińska Maja MTP Lublinianka 101103600172 1:58.00
32 Pukaluk Zofia MTP Lublinianka 101103600174 1:58.00
33 Kapusta Aleksandra AQUA Ryki 103303600001 1:59.88
34 Bednarczyk Aleksandra LKS Opocznianka 2:01.10
35 Waligórska Zofia MTP Lublinianka 101103600160 2:03.98
36 Ptaszyńska Milena Olimpia Lublin 2:04.85
37 Pantkowska Oliwia LKS Opocznianka NT
38 Bąk Katarzyna LKS Opocznianka NT
39 Machulak Milena Fala Kraśnik 100103600160 NT
40 Wąsik Anna Fala Kraśnik NT
41 Bujalska Natalia Neptun Sokolow Podl. NT
42 Chwedorczuk Kamila Neptun Sokolow Podl. NT
43 Wierzbicka Natalia Neptun Sokolow Podl. NT
44 Michota Natalia Fala Kraśnik 100103600165 NT
45 Stachowiak Maria MTP Lublinianka NT
46 Litwin Weronika MTP Lublinianka 101103600159 NT
47 Małaj Klaudia SP30 Lublin NT

Konkurencja 18 Chłopców, 100m grzbietowy 10 - 11 lat
27-05-2017 - 14:24 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 49.23 Kawęcki Radosław AZWAR Lublin 20-12-2015

1 Paszkowski Błażej Fala Kraśnik 100103700153 1:17.63
2 Pietroń Przemysław Olimpijczyk Lublin 102503700046 1:19.42
3 Siekaczyński Wojciech Fala Kraśnik 100103700156 1:20.66
4 Afanasjew Dymitr Kutenko Lwów 1:25.00
5 Nieczyporuk Maciej Ósemka Siedlce 1:26.57
6 Mich Maksymilian AZS Biała Podlaska 102203700060 1:26.83
7 Ponieważ Oliwier Olimpia Lublin 101403700096 1:29.67
8 Kapuśniak Maksym MTP Lublinianka 101103700168 1:29.70
9 Dragan Sefan Olimpia Lublin 101403700083 1:30.04

10 Maksymuk Dmytro Shkola Kuznetsovsk 1:32.00
11 Wilczyński Kasper Sparta Biłgoraj 101703700082 1:32.84
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 18, Chłopców, 100m grzbietowy

12 Michałek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700169 1:33.70
13 Nowacki Marcel Olimpijczyk Lublin 102503700038 1:34.72
14 Daniel Andre Olimpia Lublin 101403700084 1:35.18
15 Stachyra Adrian Olimpia Lublin 101403700129 1:35.95
16 Wroński Szymon Olimpia Lublin 101403700114 1:36.75
17 Maciuk Mikołaj Technik-Orion Radzyń Podl 103203700002 1:38.75
18 Domański Fabian LKS Opocznianka 1:40.00
19 Chmiel Bartosz Fala Kraśnik 100103700152 1:41.74
20 Kulczycki Paweł Olimpijczyk Lublin 102503700043 1:42.70
21 Pranagal Stanisław Olimpijczyk Lublin 102503700047 1:43.58
22 Nowakowski Kacper Olimpijczyk Lublin 102503700062 1:44.57
23 Boczkowski Maciej Neptun Sokolow Podl. 1:44.97
24 Bogatek Bartek LKS Opocznianka 1:45.00
25 Sońta Maurycy Trójka Puławy 1:46.00
26 Tarasiuk Marcin MTP Lublinianka 101103600176 1:48.00
27 Kozak Jan Olimpia Lublin 101403700120 1:48.10
28 Pęczek Miłosz LKS Opocznianka 1:50.00
29 Burmij Stanisław Orlik Lublin 102103700051 1:53.54
30 Gazda Patryk MTP Lublinianka 101103700187 1:55.00
31 Gronowski Lukasz MTP Lublinianka 101103700186 1:55.00
32 Buczak Piotr Olimpia Lublin 101403700113 1:55.08
33 Sokół Wiktor UKS 51 Lublin 1:55.34
34 Wysmulski Nicholai Olimpia Lublin 101403700100 1:57.94
35 Bryk Wiktor Olimpijczyk Lublin 102503700072 2:00.10
36 Zięba Franek LKS Opocznianka 2:06.59
37 Gałecki Marcin Olimpijczyk Lublin 102503700054 2:15.40
38 Gładosz Michał Olimpijczyk Lublin 102503700109 NT
39 Sobek Franciszek Olimpijczyk Lublin 102503700108 NT
40 Dzięgielewski Dawid Fala Kraśnik NT
41 Piłat Karol Fala Kraśnik 100103700164 NT
42 Dębiec Miłosz Eska Janów Lubelski NT
43 Brzezik Piotr Neptun Sokolow Podl. NT
44 Maksymiak Mikołaj Neptun Sokolow Podl. NT
45 Dudlej Rafał MTP Lublinianka 101103700178 NT
46 Maciocha Maciej Świdnicka Szkoła Pływania NT
47 Abramowicz Kacper Olimpia Lublin NT
48 Deruś Maciej Olimpia Lublin NT
49 Dudkowski Maciej Olimpia Lublin NT

Konkurencja 19 Dziewcząt, 100m zmienny 12 lat
27-05-2017 - 14:45 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 58.41 Urbańczyk Aleksandra AZLOD Lublin 19-12-2015

1 Amilkiewicz Aleksandra Olimpia Lublin 101403600080 1:11.97
2 Bernat Laura Olimpia Lublin 101403600069 1:16.98
3 Warchałowska Paulina Olimpia Lublin 101403600070 1:18.60
4 Kubuj Amelia Neptun Sokolow Podl. 1:24.32
5 Lizhevska Oleksandra Kutenko Lwów 1:26.00
6 Pyszniak Alicja Olimpia Lublin 101403600109 1:26.17
7 Kowalska Zuzanna Olimpijczyk Lublin 102503600017 1:27.59
8 Piwońska Amelia AQUA Ryki 103303600010 1:27.69
9 Suchorab Zuzanna Olimpijczyk Lublin 102503600014 1:28.53

10 Pieczykolan Alicja Sparta Biłgoraj 101703600056 1:32.21
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 19, Dziewcząt, 100m zmienny

11 Śliczniak Kinga MTP Lublinianka 101103600137 1:33.68
12 Niedźwiadek Magdalena AQUA Ryki 103303600011 1:34.50
13 Flis Wiktoria Sparta Biłgoraj 101703600064 1:34.70
14 Matviiuk Sofija Shkola Kuznetsovsk 1:35.50
15 Pelc Izabela Eska Janów Lubelski 103003600015 1:35.88
16 Nowicka Aleksandra MTP Lublinianka 101103600154 1:38.08
17 Panasiuk Natalia Orlik Lublin 102103600042 1:38.38
18 Żydek Kinga MTP Lublinianka 101103600155 1:40.24
19 Wydra Aleksandra Eska Janów Lubelski 103003600014 1:40.53
20 Krakowska Ola Neptun Sokolow Podl. NT

Konkurencja 20 Chłopców, 100m zmienny 12 lat
27-05-2017 - 14:49 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 52.27 Cieślak Marcin MUWAR Doha (QAT) 07-12-2014

1 Bożek Krzysztof MTP Lublinianka 101103700167 1:27.77
2 Kłyż Oskar Sparta Biłgoraj 101703700057 1:28.39
3 Staszczak Antoni Sparta Biłgoraj 101703700059 1:28.57
4 Nizio Tadeusz Sparta Biłgoraj 101703700066 1:29.72
5 Labunets Volodymyr Shkola Kuznetsovsk 1:30.00
6 Kuc Sebastian AQUA Ryki 103303700017 1:33.24
7 Nizio Wojciech Sparta Biłgoraj 101703700061 1:36.15
8 Jargiło Jędrzej Eska Janów Lubelski 103003700016 1:36.94
9 Sawicki Karol Eska Janów Lubelski 103003700019 1:37.09

10 Nikitchuk Roman Shkola Kuznetsovsk 1:40.00
11 Bukarewicz Maciej Sparta Biłgoraj 101703700075 1:42.61
12 Kulbieda Jakub MTP Lublinianka 101103700170 1:46.21
13 Kushnarov Ievgen Shkola Kuznetsovsk 1:47.00
14 Sibilski Kacper AQUA Ryki 103303700007 NT
15 Błoński Patryk Neptun Sokolow Podl. NT
16 Żywicki Krzysztof Olimpia Lublin NT

Konkurencja 21 Dziewcząt, 200m dowolny 13 lat
27-05-2017 - 15:01 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:54.39 Jędrzejczak Otylia AZWAR Helsinki (FIN) 10-12-2006

1 Dwojak Natalia Olimpia Lublin 101403600072 2:20.74
2 Dragan Julia Olimpia Lublin 101403600131 2:21.39
3 Dwojak Wiktoria Olimpia Lublin 101403600073 2:24.76
4 Kieraga Patrycja Olimpijczyk Lublin 102503600080 2:32.01
5 Siwko Natalia Olimpia Lublin 101403600106 2:33.10
6 Wałach Emilia UKS 51 Lublin 102003600021 2:36.85
7 Kozak Katarzyna Olimpijczyk Lublin 102503600082 2:42.63
8 Dziwulska Aleksandra SP30 Lublin 103603600002 2:43.79
9 Mituła Magdalena Olimpia Lublin 101403600105 2:44.32

10 Wiśniewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600118 2:46.05
11 Głowala Gabriela Olimpijczyk Lublin 102503600078 2:48.26
12 Niedzielska Paulina SP30 Lublin 103603600003 2:52.55
13 Radkowiak Agata Olimpijczyk Lublin 102503600050 2:57.18
14 Szymańska Nikola AQUA Ryki 103303600006 3:03.44
15 Kowalczyk Katarzyna SP30 Lublin 103603600004 3:04.17
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Laur Lubelskiego Koziołka - III runda
Lublin, 27 maja 2017r

Konkurencja 21, Dziewcząt, 200m dowolny

16 Okhremchuk Karina Shkola Kuznetsovsk 3:15.00
17 Mróz Amelia Olimpijczyk Lublin 102503600076 3:16.64
18 Góraj Patrycja AQUA Ryki 103303600027 3:33.16
19 Mucha Maja AQUA Ryki 103303600016 NT
20 Szymończyk Wiktoria Eska Janów Lubelski 103003600020 NT
21 Moczulska Oliwia Neptun Sokolow Podl. NT
22 Rytel Elżbieta Neptun Sokolow Podl. NT
23 Ślepowrońska Zuzanna Neptun Sokolow Podl. NT

Konkurencja 22 Chłopców, 200m dowolny 13 lat
27-05-2017 - 15:13 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:42.10 Korzeniowski Paweł AZWAR Istambul (TUR) 13-12-2009

1 Polski Mateusz UKS 51 Lublin 102003700027 2:27.26
2 Kraczkowski Tomasz Barakuda Starachowice 101412700078 2:28.17
3 Zuzaniuk Igor Olimpia Lublin 101403700068 2:28.36
4 Lewtak Szymon Olimpia Lublin 101403700071 2:35.63
5 Solak Szymon Sparta Biłgoraj 101703700073 2:38.37
6 Skrzypczak Mateusz MTP Lublinianka 101103700135 2:38.75
7 Markelyuk Tymofii Shkola Kuznetsovsk 2:45.00
8 Hondzel Jakub SP30 Lublin 3:06.85
9 Szczekala Oliwier Olimpia Lublin 3:07.26

10 Barej Michał Olimpia Lublin 101403700125 3:10.50
11 Kozioł Karol Neptun Sokolow Podl. NT
12 Serewiś Bartosz Neptun Sokolow Podl. NT
13 Wożakowski Krzysztof MTP Lublinianka 101103700132 NT
14 Wodnicki Filip SP30 Lublin NT

Konkurencja 23 Dziewcząt, 200m grzbietowy 14 - 16 lat
27-05-2017 - 15:27 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 2:04.98 Tchórz Alicja JUWRO Netanya (ISR) 04-12-2015

1 Wilczewska Aleksandra Olimpia Lublin 101403600065 2:21.63
2 Piesko Martyna MTP Lublinianka 101103600139 2:21.69
3 Bugała Martyna MTP Lublinianka 101103500143 2:38.02
4 Kołodziejczyk Oliwia Olimpia Lublin 101403600128 2:43.26
5 Yurchuk Diana Kutenko Lwów 2:55.00
6 Marciniak Zuzanna AQUA Ryki 103303600004 3:03.69
7 Piekarz Katarzyna Orlik Lublin 102103600041 3:09.82
8 Krukowska Zuzanna AQUA Ryki 103303600003 3:10.72
9 Krasnodębska Julia Neptun Sokolow Podl. 102514600044 NT
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Konkurencja 24 Chłopców, 200m grzbietowy 14 - 16 lat
27-05-2017 - 15:31 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:47.38 Kawęcki Radosław NOZIE Doha (QAT) 07-12-2014

1 Ułanowicz Piotr MTP Lublinianka 101103700154 2:23.26
2 Kraczkowski Tomasz Barakuda Starachowice 101412700078 2:29.26 PK
3 Tylus Patryk Eska Janów Lubelski 103003700003 2:35.34
4 Gąsior Grzegorz MTP Lublinianka 101103700146 2:35.77
5 Skrzypczak Marek MTP Lublinianka 101103700154 2:39.59
6 Adamczyk Jan MTP Lublinianka 101103700149 2:41.31
7 Mirek Jakub Sparta Biłgoraj 101703700036 2:51.56
8 Korolczuk Kacper AZS Biała Podlaska 102203700045 3:12.10
9 Kubak Bartłomiej AQUA Ryki 103303700015 NT

10 Falkowski Marek AQUA Ryki 103303700019 NT
11 Doliński Radosław Neptun Sokolow Podl. NT
12 Karakula Michał Neptun Sokolow Podl. NT
13 Stacharski Dominik MTP Lublinianka 101103700166 NT

Konkurencja 25 Mieszane, 4 x 50m zmienny 11 lat i młodsi
27-05-2017 - 15:45 Lista zgłoszeń
Rekord Polski Seniorów 1:42.26 AZS UŁ PŁ Łódź AZLOD Ostrowiec Św. 18-12-2014

1 Olimpijczyk Lublin 1 Olimpijczyk Lublin 2:33.52
2 Olimpia Lublin 1 Olimpia Lublin 2:35.39
3 Olimpijczyk Lublin 2 Olimpijczyk Lublin 2:51.99
4 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 2:52.79
5 Olimpia Lublin 2 Olimpia Lublin 3:02.87
6 LKS Opocznianka 1 LKS Opocznianka 3:03.44
7 Olimpia Lublin 3 Olimpia Lublin 3:03.97
8 LKS Opocznianka 2 LKS Opocznianka 3:11.10
9 Olimpijczyk Lublin 4 Olimpijczyk Lublin 3:17.34

10 LKS Opocznianka 3 LKS Opocznianka 3:29.97
11 Olimpijczyk Lublin 3 Olimpijczyk Lublin 3:37.06
12 MTP Lublinianka 6 MTP Lublinianka 3:45.00
13 MTP Lublinianka 3 MTP Lublinianka 3:55.35
14 MTP Lublinianka 2 MTP Lublinianka NT
15 MTP Lublinianka 4 MTP Lublinianka NT
16 MTP Lublinianka 5 MTP Lublinianka NT

Konkurencja 26 Mieszane, 4 x 100m dowolny 12 - 16 lat
27-05-2017 - 15:55 Lista zgłoszeń

1 MTP Lublinianka 1 MTP Lublinianka 4:05.36
2 Olimpia Lublin 4 Olimpia Lublin 4:09.23
3 Olimpia Lublin 2 Olimpia Lublin 4:23.34
4 MTP Lublinianka 2 MTP Lublinianka 4:25.05
5 Olimpia Lublin 1 Olimpia Lublin 4:49.73
6 Olimpia Lublin 3 Olimpia Lublin 4:53.91
7 SP30 Lublin SP30 Lublin 5:05.53
8 Eska Janów Lubelski Eska Janów Lubelski 5:12.29
9 MTP Lublinianka 3 MTP Lublinianka 5:16.69
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Konkurencja 26, Mieszane, 4 x 100m dowolny

10 AQUA Ryki AQUA Ryki 5:17.23
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